
OCOLUL SILVIC COMUNAL ROMULI R.A.
Nr. 1536 din 25.07.2024

CATRE,

G.F. CLUJ

In conformitate cu prevederile O.M 767/2018, art.5, aliniat 1, lit.a) va
inaintam spre verificare si daca sunt indeplinite prevederile legale, aprobare,
A.P.V. 2400133302170 Sub Piatra ( u.a. 162 A- 166 B ), produse accidentale
II, pus in valoare in U.P. I Romuli, u.a. 162A, 162B, 163B, 164, 165A, 166A,
166B. Masa lemnoasa este proprietatea comunei Romuli, jud. Bistrita 4

Nasaud, al carui fond forestier este administrat de O.S.C. Romuli R.A.

Specificam ca O.S.C. Romuli R.A., ca regie autonoma, a fost infiintat prin

H.C.L. Romuli nr. 16 / 09.04.2009 si poseda autorizatie de functionare A.F.
86 / 24.04.2009. Partida nu este constituita pe o suprafata inclusa intr-o arie
naturala protejata. Suprafata face obiectul unui angajament de silvomediu.
Anexat prezentei notificari va inaintam in copie urmatoarele acte
2400133302170 Sub Piatra ( u.a. 162 A- 166 B ), in faza " VERIFICAT",
descrierea parcelara si 7 poze.

Cu stima,

Sef ocol,

Ing. Stanciu Gabriel

e.

Intocmit,

Herta Nicolae - Daniel



MOLID

BRAD

u.A.

162 A

162 B

163 B

164

165 A

166 A

166 B

U.A.

162 A

162 B

163 B

164

165 A

166 A

166 B

Total

I-J.A.

162 A

Comuna Romuli 25.07.2024
OCOLUL SILVIC COMUNAL ROMULI R.A. VERIFICAT

Acr DE PUNERE iN VALOARE NR. 2400133302170

19.19 55.62 27.23

11.23 13.46

19.71 56.35 16.94 27.86

48.18 25.00 40.69
15.00 17.91

12.00 15.48 25.00

12.72 27.72 20.00 80.48
21.42 25.00

19.78 25.00 36.33

25.00 65.85

38.68

17.91

72.50

34.55

65.85

12.00 13.60 13.60

15.00 15.50 15.50

19.52 19.52 12.75 38.68

14.24 40.69
23.79 23.77 19.33 19.33 10.54 17.91

10.54 17.91
28.09 31.85 24.48 40.71 65.34

14.34

20.00 20.00 18.50 18.50

67.76
15.32 15.32

31.00 31.00 21.38 21.38

26.00 26.00 24.00 24.00

23.29 23.92 20.07 12.68 32.13 72.50
18.00 18.00 19.00 19.00

11.02 36.56 80.48
18.11 18.11 15.19 15 19

26.52 23.46 13.06

unitate de rroductie: - Nornull

Denumire A.P.V: Sub Piatra (
u.a. 162 A - 166 B )

Suprafa!ä totalä act - Cha): 58.14
Tratament: T. PRODUSE ACCIDENTALE II

Natura Produsului: PRODUSE ACCIDENTALE
Tehnologia de Exploatare: TRUNCHIURI Sl CATARGE
Data inventarierii: 25.07.2024
Anul exploatärii: 2024
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR

InformaCii privind
N.T.S.M.

Ståncärii pe - (ha):
Arbori putregäi0#i - (buc): 9

cu un volum de - (mc): 3.09
lescarii - (buc):

Cu un volum de - (mc):

DIMENSIONALÄ

Grupa de specii

Räsinoase

Quercinee
Diverse tari
Diverse moi

Total:

Nr. de
arbori

1027
86

1

1114
Ciocan forma CIRCULARÄ nr.:
Accesibilitate: 501-1000

Specia

I-ARICE

PALTIN DE MUNTE

PPBN0401

SORT ARE

0.19

Lemn de foc

Total

103.73

0.16

1.27

105.16

S. tot

Volum

40.69

17.91

165.04

80.48

203.53

36.33

65.85

609.83

0.54

M2

0.03
0.01

16.12

0.52
0.26

M3

0.01

0.58

0.59

LS

0.01

5.42
0.55
0.07
6.05

Lemn
lucru

0.37
0.02

256.33

2.07
3.36

262.15

0.12

0.18

307.11

1.18

319.82

0.02
0.08

1.48

0.01

1.59

Volum

596.17
13.46

0.2

609.83

Volum
brut

0.58

0.20
590.67

4.92

609.83TOTAL
Suprafa!ä

(ha)

IJA

cursä

Vårsta
ani

40

55

60

40

55

40

55

0.30

0.30
3.47

0.85

4.92

Panta

LA

0.58

0.58

0.52

PAM

0.20

0.20

SeminCii utilizabil

Compozi!ie

7.00
1.50

14. 42

4.50
6 00

1.71

2.87
3.73

4.22

0.93

13 .46

Specia

2.02

9.12

MO

161.87

199.31

590.67
Diametre inältimi

dt

Sort are
G2

dimensionalå
MI

Lemn foc

Total

Total
volum
brut

165.04

203.53

Volum
brut

MO

Total U.A.: 162 A

162B MO

Total u.A.: 162 B

163B MO

BR

Total u.A.: 163 B

164 FA

BR

LA

MO

PAM
Total U.A.: 164
165 A FA

MO

22.

14.

15.

66

09

55

dc

12.00

15.00
25. 46

14.09

15.55

27. 65

ht hc

24.

14.

48

34

20.07

Vårst

40

40

40

55

60

60

60

40

40

40

40

40

55

55

Vol.
arb

0.09

0.15

0.41

0.47

0.72

0.13

0.30

0.17

0.87
0.58

0.45

0.20

0.23
0.66

Nr. Crest
arb ere

20

2

94
116

38

38

226

22

1

249

22

4

1

161

1

189

18

304

MI
0.14

56.25

0.26
0.70

57.35

1.

1.

1 .47

1. 47

7. 16

7. 16

0.52

0.77

1.29

7.18

7. 58

7.58

941.

1.94

40. 71

0.02
0.84

13. 54

0.12

28. 04

4. 79

4.79

1.13

1.13

9217.

17. 92

0.38
0.19

8. 45

9.02

14. 46

0.06

5.92
5.98

1.57

1.57

16.05

0.22
16. 27

0.10

0.32
O. 14

10. 46

0.13

0.01

0.14

2.41

2.56

0.41

0.41

4.20

o.13
0.04

4.37

0.17

0.06

0.03

2.96
0.01

3.23

0.18

3.58

0.07

0.07

0.15

0.15

0.21

0.01

0.22
0.11

23.46

LS

0.16

0.03

0.79

0.98

0.15

0.15

1.40

0.14

0.01

1.55

0.14

0.02
0.01

1.04

1.21

0.09

1.18

0.09

0.16

0.38

Coajä

0.02

0.03
2.57

2.62
0.70

0.70
9. 09

0.03
0.03
9.15

0.05
0.24
0.09

4.01

4.39

0.05

7.03

1. 45

0.04

2 .42

3.04
1.09

0.12

0.18

3.54
124.7

8

0.24
0.01

0.02
0.27

0.01

0.35

0.36
0.41

0.02
0.02

0.45
0.39
0.01

1.71

0.30

161.87

2.87

0.30
165.04

3.73

3.47

0.58

0.20

4.22

199.31

Acesta un document generat din aplica!ia SUMAL 2.0 Ocol



Total U.A.: 165 A

166 A FA

BR

MO

Total u.A.: 166 A

166B MO

Total U.A.: 166 B

I_J.A.

17.50

30.00

23.74

25.71

17.50

30.00

23.12

26.50

16.00

24.50

18.40

21.52

16.00

24.50

18.40

21.52

40

40

40

55

0.23

0.85

0.44

0.56

322

4

1

78

83

117

117

1114

7.18

0.40

0.40

0.34
0.34

19.71

28.16

0.02

0.43

4.99

5.44
7.79

7.79
105.1

6

14.46

0.16

3.00

3.16

5.87

5.87
56.35

13.19

0.03

0.10

3.30
3.43

5.89
5.89

57.35

3.76

0.03

0.02

0.99

1.04

1.57

1.57

16.94

0.11

0.04

0.04

0.59

1.27

0.02

0.01

0.34
0.37

0.52

0.52
0.05

7.08

0.01

0.08

1.42

1.51

2.41

2.41

27

128.3
2

0.78

0.05
20.11

20.94

41.46

41.46

319.3
2

Verificat,

0.40

0.09

0.01

0.10

0.01

0.01

1.59

203.53

0.93
0.85

34.55

36.33

65.85

65.85

009.33

Sef Ocol.

STANCIU GABRIEL

Co

intocmit, Birou Fond Forestier,

Acesta este un document generat din aplica!ia SUMAL 2 .O Ocol



ondulatSOL: 4101 Versant superior

[NC: 45 G ALTITUDINE: 1350- 1550M

LITIERA: intrerupta-subtire
Artificial de prod. mij.

COMP.ACTUA[.A: s MO 2 LA
COMP.TEI.: SMO 2 LA
SORT: MO Gros si f.gros.cherestea

MO Gros.cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Roca la suprafatWO.4S

POL:

LUCRARI EXEC..

LUCRARI PROP.: COMPLETARI
INGRIJIREA CULTURII.OR

DS:

161 E

C AJ

DESCRIERE PARCEL-ARA
os:

DESCRIEREASTATIUN[I Sl ARBORETUI.UI

UP: 1

4.66HA GF: 1 -2A SUP: M TS: 2.332 TP:

EXPOZITIE: E

VI DENS VOLUM

NIC/ONS

TIP FLORA: Asperula-Dentaria
relativ-echien

VARSTA EXPL.:

Alte date complement.

F.RZ:

DESCRIEREASTATIUNII Sl ARBORETUI.UI

1114

1142

1311

P

ELM
R

ARB

MO

P

S

2

M

GE

p

p

VAR

STA
ANI

15

15

15

VAR

STA

ANI

110

110

DFSCRIEREA STATIUNII Sl ARBORETUI.UI
62 4S.lSIIA GF:

A

E

"c

A

PROVE

NIEN'T

NEC
NEC

PROVE

MENT

N

N

N

0.56

0.14

23

5

TOTAL

161 F 5.97 HA C,F: -2A SUP: M TS: 2321 TP:

EXPOZITIE: Eondulat
- 1650 M

ELM

ARB

MO

P

R

p

10

M

RESOL: 4101 Versant suB"rior

INC: 45 G ALTITUDINE: 1400

LITIERA: intrerupta-subtire

Total derivat dc prod. inf.

COMP.ACTUALA: 10 MO
COMP.TEL: IOMO

SORT: MO Gros si f.gros.chcrestea

MO Gros.cherestea

SEM.UTU.:
SUBARBORET.
DATF. COMPL.: Roca la suprafaWO.7S

POI.:
LUCRARI EXEC.:

LUCRARI PROP.: T.IGIENA

DENS VOLUM

MCI NIC/ONS

TIP FLORA: Oxalis-Dentana
relativ-echien

vARSTA EXPL.:

Alte date complement.

ERZ:

TOTAL

264

264

1576

1576

Ondulat
SUP. A "13: 3333 TP:

EXPOZITIE: E

P

ELM
R

ARB P

MO

MO

FA
2

M VAR

STASOL: 3101 Versant

INC: 25 G ALTITUDINE:
LITIERA: continua-subtire
Artificial dc prod. sup.

28

26

16

22

12

HM

2

11M

18

HM

18

14

EL

.5

EL

.4

.4

.4

.3

PROVE
TA

NIENT

VOLUM

MCI
TIP FLORA: Asperula-Dentaria
relativ-cchien

GE

P

ANI

40

30

RN

NEC
VARSTA EXPL,:

N

N

N

N

CRES

3.7
0.9

CRES

NIC/

2.9

CRES

SIC/

4.7
0.9

1.3

COMP.ACTUALA" 4 MO 3 MO I FA 2 FA
COMP.TEL: SFA 5 MO
SORT: MO Gros si f.gros.chcrestea

MO Gros.cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.:

POI-:

LUCRARI EXEC.: 2019-Rarituri
2020-T.produse accidentale

LUCRARI PROP.: RARITURI

110 ani

TOTAL

136

71

20

19

246

6552

3421

964

915

DESCRIEREA STATIUNII ARBORETULUI
62 B 2.02HA C,F: 2 -IC

40

25

40

M VAR

11852 13.3

SUP: A TS: 3333 TP:

EXPOZITIE: E

1311

16

10

DM HM
P

ELM
R

ARB

L
p

3

5

c
L.

P

2

2

3

3

2

LSOL: 3101 Versant superior ondulat

INC: 15 G ALTITUDINE: 1200. 1250M

LITIERA:
Artificial de prod. sup.

RE

IN

P

ST A
CM

. AG

.4

.4

.4

PROVE
TA

MENT

0.70

0.7

DENS

ONS

0.36

0.27

0.09

0.18

0.9

DENS

ONS

o. 16

0.56

0.08

0.8

VOLUM

VIC/ MC/

TIPRORA: Aspcrula-l)entaria
relativ-echicn

VARSTA EXPL.

MO

P

2

7

COMP.ACTUALA: 2 MO 7 MO I FA
COMP.TEL: SMO 2 FA
SORT: MO Gros si f.gros.cherestea

MO Gros,cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte date complement.

POL:

LUCRARI EXEC.: 2015-Rarituri

LUCRARI PROP.: T.IGIENA

ANI

65

55

so

55

22

38

NEC
. 110 ani

24

N

N

N

TOTAL

96

2S0

33

409

194

566

67

827

CRES

NIC/

2.3

s.s
0.6

11.7

2030



PARCEL,XRA

DS:

162V

SOL:

EC AJ

DESCRIERE
os:

DESCRIEREASTATIUNII Sl ARBORETULUI

UP: 1

0.60 HA GF".

Versant

INC: 20 G ALTITUDINE:

LITIERA: continua-groasa

COMP.ACTUAIA"
COMP.TEL:

SUP:
ondulat

1200 M

TIP n.ORA:

EXPOZITIE: E

P

ELM
R

AR B
p

M

RE

DEN VOLUM

ONS

SORT: MO Gros si f.gros,cherestea

MO Gros.cherestea

SEM.UIIL:
SUBARBORET:
DATE COMPI..:

POI,:

LUCRARI EXEC..

LUCRARI PROP..

VARSTA EXPL.:

F,R7,:

TOTAL

DESCRIEREASTATIUNII Sl ARBORETULVI
163 A (n59HA C,F: 1311

ondulat

SUP: A TS: 3333 TP:

EXPOZITIE: ESOL: 3101 Versant inferior

INC: 30 G ALTITUDINE:

LITIERA: continua-subtire
Artificial dc prod. sup.

PELM
R

ARB
P

MO

M

RE

GE

p

p

VOLUM

MCI NIC/990 - 1 150 M

TIP n.ORA: Asperula-m"ntaria
relativ-echien

COMP.ACTUALA: 4 MO 1 MO 1 FA 3FA 1 BR
COMP.TEL: SFA 2 BR 3 MO
SORT: MO Gros si

MO Gros-chercstea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL: Alte date complement.

POI-:
LVCRARI EXEC:

LUCRARI PROP.: RARITURI

VARSTA EXPL". 110 ani

ERZ:

FA 3

36

12

38

TOTAL

VIA

114

54

35

38

46

287

751

356

231

250

303

1891

DFSCRIEREA STATIUNII Sl ARBORETULUI
163 B

SOL: 01

15.4811A GF:

Versant

SUP: A TS: 3333 TP:

EXPOZITIE: E

1311

v AR

ST A

ANI

v AR

STA

ANI

35

65

65

35

65

35

vAR
ondulat

990 1250 M

P
ELM

R

M

P

DM
STA

TOTAL

DESCRIEREASTATIUNII Sl ARBORETULUI

A

c

A

VOLUM

MCI NIC/INC: 25 G ALTITUDINE:

LITIERA: continua-subtire
Artificial dc prod. sup.

P

6COMP.ACTUALA: 6 MO MO 3 FA
COMP-TEL: SFA 5 MO
SORT: MO Gros si f.gros,chcrestea

MO Gros.cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL: Alte date complement.

POL:

LUCRARI EXEC.:

LUCRARI PROP.: RARITURI

TIP H.ORA: Aslwrula-l)entaria
relativ.cchien

VARSTA EXPL:

MO
MO

110 ani

271

so
92

413

4195

774

1424

6393

CRES

CRES

6.4

1.3

0.9

2.6
1.2

CRES

7.2
1.1

2.4

10.7

164

3101

27.7211A GF.

Versant
SUP: A TS: 3333 TP:

EXPOZITIE: E

1311

ondulat
- 13(1) M

P

ELM
R

INC: 20 C, ALTITUDINE:
LITIERA: continua-subtirc
Artificial de prod. sup.

M

p

IN

ANI

60

70

60

60

vAR

STA

ANI

40

25

40

26

36

22

20

14

16

25

23

12

22

HM

24

26

23

12

16

p

L
P

2

3

3

2

2

c

2

2

3

2

2

3

2

EL

AG

.5

.5

.4

.5

.5

.5

.5

EL

.4

.4

PROVE

NIENTA

PROVE

MENT

NEC

NEC
RN

RN

RN

PROVE

NIENT

NEC

RN

PROVE

MENT

NEC

RN

RN

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DENS

ONS

0.36

0.09

0.09

0.27

0 09

0.9

DEN

ONS

0.4S

0.08

0.24

0.8

DEN

ONS

0.32

0.16

0.32

VOLUM CRES

MCI MCI

COMP.ACTUALA: 4 MO 2 MO 4 FA
COMP.TEL: 6FA 4 MO
SORT: MO Gros si f.gros.chcrestea

MO Gros.cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte date complement.

POL:

LUCRARI EXEC . : 2016-Rarituri

LUCRARI PROP.: T.IGIENA

TIP Aspcrula-Dcntaria
rclativ-cehicn

VARSTA EXPL..

MO

MO
110 ani

P

2

4

TOTAL

121

34

70

225

UA

3354

942

1940

6236

MCI

5.7

2.7

3.2

11.6



PARCEL-ARA
DS:

165

SOL: 3101

DESCRIERE
os:

DESCRIEREASTATIUNII Sl ARBORETUI.UI
21.42HA GF:

Versant

SUP: A TS: 33.33 TP:

EXPOZITIE: Eondulat

1050- 1300 M

4.13 HA GF: 2-1C

1311

ani

1141SUP: A TS: 2322 "rp:

EXPOZITIE: E

PROVE

NIEN'T

NFC
NEC
RN

PROVE

NIENT

NEC

NEC

UP:

VOLUM

MCI NIC/INC: 25 G ALTITUDINE:

LITIERA: continua-subtire
Artificial de Sup.

TIP FI.ORA: Asperu1a-Dentaria
relativ-plurien

VARSTA EXPL

ER7.:

P

ELM
R

ARB P

MO
MO

M

RE

pCOMP.ACTUAIÄ: SMO I MO 1 FA
COMP.TEL: 7MO 3 FA
SORT: MO Gros si f.gros.cherestea

MO Gros.cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Altc date complement.

POL:

LUCRARI EXEC.: 2013-Rarituri

LUCRARI PROP.: RARITURI
TOTAL

SOL: 4101 Versant mijlociu undulat

[NC: 20 G ALTITUDINE: 1250- 1350M

LITIERA: intrerupta-subtire

Artificial dc prod. mij.

COMP.ACTUALA: 9 MO I LA
COMP.TF.L: SMO 2 LA
SORT: MO Gros.cherestea

MO Gros.cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.:

POI-:
LUCRARI EXEC.

LUCRARI PROP.: T.IGIENA

VOLUM

NIC/

MO

N

N

s

N

N

ELA

341

50

25

416

7304

1071

536

8911

DESCRIEREA STATIUNII ARBORETULUI
165 B P

ELM
R

ARB
TIP I-XORA: Luz.ula silvatica

relativ-echien

VARSTA EXPL.:

DESCRIEREASTATIUNII Sl ARBORETULUI

P

9

M

GE

P

P

100 ani

TOTAL

23

24

95

4

99

165 c 9.5811A GF: I -2A P

ELM
VOLUM

SOL: 4104 Versant superior framintat

SUP: M TS: 2321 TP:

EXPOZITIE: E

M

RE
INC: G ALTITUDINE: 1400 - 1550M

TIP FLORA: Oxalis-Dentaria
relativ-plurien

VARSTA EXPL.

v AR

ST A

ANI

55

70

70

55

vAR

STA

ANI

20

20

20

vAR

STA

ANI

130

40

38

6

6

CM

16

TOTAL

DFSCRIFREA STATIUNII ARBORETULUI

1142

1141165 D

SOL: 4101

130

M VAR DM

A

A

A

c

PROVF,

TA
NIENT

: intrerupta-subtire
Natural fundamental prod. inf.

COMP.ACTUAI.A: S MO 2 MO
COMP.TEI.: IOMO

SORT: MO Fumirc

MO Gros.chereslea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPI_.: Roca la suprafatajO.4S

POI-:

LUCRARI EXEC.: 2016-T.igiena

LUCRARI PROP.: T.IGIENA

MO

MO

R

P

s
2

MCI

353

22

375

MCI

211

3593

3.2311A GF: 2 -IC
Versant

SUP: A TS: 2322 TP:

EXPOZITIE: E

PELM
ondulat

VOLUM

MCI MCI

MO

R

P

7

3

RE

IN

P

STA
INC: 20 G ALTITUDINE: 1250- 1,100 M

LITIERA: intrerupta-subtire

Natural fundamental prod. mij-

COMP.ACIVALA: 7 MO 3 MO
COMP.TEL: IOMO
SORT: MO Gros.cherestea

MO Gros.cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Roca la suprafata,'O.lS

POL:

LUCRARI EXEC.: 2012-T.rase.impaduriri

LUCRARI PROP.: T.IGIENA

TIP FI.ORA: Luzula silvatica
relativ-cchien

VARSTA EXPL..

GE ANI

15

10

6

4

23

20

4

11M

26

10

1-1M

4

2

4

L

3

3

4

4

4

P

3

3

EL

.5

.3

EL

AG

.3

.3

.3

.3

EL

.2

.2

RN
RN

PROVE

MENT

RN

NEC

N

N

N

N

DENS

VONS

0.64

0.08

0.08

0.8

DENS

ONS

0.72

0.08

DENS

ONS

0.56

0.14

0.7

DEN

ONS

0.56

0.24
I (R) ani

TOTAL 15

2

20

6

04

CRES

1.1

0.6

1 1.8

CRES

MCI
IIA

7.6
0.8

8.4

CRES

2.1

1.5

3.6

CRFS

3.7

0.8

4.5



DESCRIERE PARCEL-ARA

19.7SHA GF:

s 101 Versant inferior

JNC: 25 G ALTITUDINE:

LITIERA: continua-subtire
Artificial de prod. sup.

EL PROVE

NIENT

DENS VOLUM

COMP.ACTUALA: 7 MO 3 FA
COMP.TEL: 5MO 5 FA
SORT: MO Gros si f.gros,cherestea

MO Gros,cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Altc date complement.

POI.

LUCRARI EXEC.: 2018-Rarituri

DS: os:

DESCRIEREASTATIUNII Sl ARBORETULUI
166 A

0.40 139

4 IN

SUP: A -rs: 3333 TP: 1411

ondulat
1 1300 M

TIP FLORA: Asperula-Dentaria

P

ELM
R

ARB

M

p

vAR

STA
CM

relativ-echien

VARSTA EXPL.

ERZ:

FA

P

7

3

20

16

NEC

RN

N

N
110

2019-T.produse accidentale

LUCRARI PROP.: RARITURI

DESCRIERF.A STATIUNII Sl ARBORETUI.UI

TOTAL

ANI

40

40

40

VAR

23R

54

292

NIC,'

4708

1068

5776

166B 9.12HA GF: 2 -IC
s . 4101 Versant mijlociu ondulat

SUP: A "rs: 2322 TP: 1141

EXPOZITIE: SE

P

ELM
R

M

RE

VOLUM

[NC: 25 G ALTITUDINE: 1150- 1300M

DM

STA

ANI

PROVE
TA

MENT
LITIERA: intrerupta-subtire

Artificial de prod. mij.

COMP.ACTUALA: 10 MO
COMP.TEL: IOMO
SORT: MO Gros,cherestea

MO Gros,chercstea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:

TIP FLORA:
relativ-echien

Luzula silvatica

VARSTA EXPL.

ARB

MO

P

22 N

100

DATE COMPL.: Doborituri izolate Rupturi izolate

POI-:
Alte date complement.

ERZ:

LVCRARI EXEC.: 2019-Rarituri
2019-T.produse accidentale

LUCRARI PROP.: RARITURI

DFSCRIEREA STATIC'NII Sl ARBORETUI.UI

TOTAL

18

15

19

HM

14

17

HM

26

3

P

2

3

3

c

L.

3

3

3

3

A

c

M

A

A

.4

.4

EL

.4

EL

.3

.3

.3

.3

.2

NEC

PROVE

ONS

0.63

0.27

0.9

DENS

CONS

0.80

0.8

DENS

CONS

0.48

0.32

0.8

DENS

CONS

0.08

0.32

0.8

326

326

2973

2973

CRES

MCI

11.3

14.0

CRES

10.7

10.7

166 c
SOL: 4101

3.15HA c,F: 2 -IC SUP. A "rs: 2322 TPI 1141 P

ELM
R

M

55

VAR DM

STA

VOLUM CRES

Versant superior ondulat
INC: 15 G ALTITUDINE: 1300- 1350M

EXPOZITIE: S

Luzula silvatica

TA
NIENT

LITIERA: intrerupta-subtire

Artificial dc prod. mij.

COMP.ACTUALA: 6 MO 4 MO
COMP.TEL: IOMO

SORT: MO Gros.cherestea

MO Gros,cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL.: Alte date complement.

POI-:

TIP FLORA:
relativ-echien

ERZ:

ARB

MO

MO

P

4 22

VARSTA EXPL. : 110 ani

LUCRARI EXEC.: 2018-Rarituri
2019-T.produse accidentalc

LUCRARI PROP.: RARITURI

DESCRIEREA STATIUNII Sl ARBORETUI.UI

ANI

35

45

35

VAR

NEC

RN

PROVE

MENT

RN

N

N

N
N

N

MCV
I-IA

125

ill

236

MC/

394

350

744

166 D

SOL: 4101

1.84 HA GE 1 -2A SUP: M TS: 2332 TP: 1114

Versant superior ondulat EXPOZITIE: S

INC: 40 G ALTITUDINE: 1350- 1450M

TOTAL

P

ELM
R

ARB

M

1 IN

IN

DM
STA

ANI

VOLUM

MC/ MCIP

LITIERA: intrerupta-suhtire

Natural fundamental prod. mij.

COMP.ACWALA: MO 5 MO 4 MO
COMP.TEL: IOMO
SORT: MO Gros.cherestea

MO Gros,cherestea

SEM.UTIL:
SUBARBORET:
DATE COMPL..: Roca la suprafat"WO.3S

POL:

LUCRARI EXEC.:

LUCRARI PROP.: T.IGIENA

TIP Oxalis-Dentaria
relativ-pluricn

VARSTA EXPL.

ERZ:

MO

MO

MO

5

135

50

15

60

22

10

TOTAL

HA

50

6

195

92

256

11

359

MCI

6.7
4.6

11.3

CRES

MCI

0.4

5.6

2.1

8.1



2
ocouut.sz.














